від 27.05.2019 р., керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.​ Оприбуткувати на балансовий облік виконавчого комітету Ржищівської міської 
ради Київської області нефінансові активи (меблі, комп’ютерна техніка та МШП) 
загальною сумою 553794,71 (п’ятсот п’ятдесят три тисячі сімсот дев’яносто 
чотири грн. 71 коп.) гривень, які отримані до укладеної угоди про партнерство від 
27.05.2019 р. 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансово – 
господарського відділу – головного бухгалтера Куст Л.А. 

В.о.міського голови,